SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 0812022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS n° 0112022-

SEINFRA, cujo objeto SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA COM INSTALAÇÃO DE 326
LUMINÁRIAS DE LED. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abundo as
Propostas de Preços referente a mesma no dia 21 de julho de 2022, às 09:00h no endereço Rua José Joaquim de
Carvalho, n°473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 19 de julho de 2022.

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÉNCIA SOCIAL(V1ÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE
PROPOSTAS: 0912022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA  DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS n° 02/2022-
RPPSV, cujo objeto CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA EM INVESTIMENTOS E SISTEMAS DE GESTÃO DE CARTEIRA DE INVESTIMENTOS, PARA O
FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARA. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abundo as Propostas de Preços
referente a mesma no dia 21 de julho de 2022, às 14:00h no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro,
Viçosa do Ceará/Ce, em 19 de julho de 2022.

/
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 13112022

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 220401 04-SEINFRA, RESULTANTES DO PREGÃO
ELETRONICO N° 0112022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA.
OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

6RA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ONTRATADO: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI. ASSINA PELO CONTRATADO: MARILENE

DE CARVALHO VASCONCELOS. ASSINA PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. PERCENTUAL DE
ACRÉSCIMO: ITEM 13 - 44,68%, ITEM 14 - 31,05%, ITEM 15 - 50,90%, ITEM 21 - 7,48%, ITEM 79 - 20,08%. VIÇOSA
DO CEARÁ - CE, 11 DE JULHO DE 2022. è Md

ap

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: 	759.5-73 em 2010712022 09:30:15 - IP com n°: 192.168.10.129
AutentIcação em: wcosa.co.govadooliciaLphp?id'1038 i

lI

'à'Á'i''A'A['(eMW't'[s1'R e]: